DIGNUS, a, um, à δικτυόν. Quia liquid meretur, cui aliquid merito debetur. Ιωνία ravi, Ρώμη caschér. αἴλων. GALL. Digne, ITAL. Degno.

GERM. Würdig/ würdig. HISP. Digno. ANGL. Meete or convenient, worthie. Ut, Dignus laude, qui meretur laudem, αἴλων. Dignus castigatione, qui meretur castigationem.

Digna ferat si quis inaniter adjuravit:

(id est, paria sceleri & perjurio.) Catull. de com. Beren.

Ingeniumque meum potes hoc meminisse, probabat

Plus etiam quam me iudice dignus eram.

Ovid. Eleg. 4. lib. 4. Trist. Salutem scriptam dignum est dignis mittere. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 4. Quid agis? C. Vivo. P. Nempe ut dignus es, id est, misere ut leno. Idem Cure. sc. 1. a. 2. Si dignis dicitur male, bene dictum est. Ibid. sc. 2. a. 4. Neque quicquam sit quin me omnes dignum deputent. Idem Amph. sc. 1. a. 1. Vin' herum deludi? L. Dignus est sanè. Idem Asin. sc. 3. a. 3. Abi hinc dignus domino servus? Idem ibidem sc. 3. a. 2. Te ut digna es, perdam, ut de me meres. Ibidem sc. 2. a. 1.

Vtque probat dignum est, omni tibi dote placebam.

Ovid. Eleg. 3. lib. 4. Trist. Dignos, indignos adire & experiri. Plaut.

Asin. sc. ult. a. 1. Miser est. P. Profecto dignus est (sup. miseria.) Ibid. sc. 2. a. 5. Cœnabis ut te dignum est, maximum malum. Ibidem.

Neque te detideo, neque dignum arbitror. Ibidem sc. 4. a. 1. Dignus est verberibus multis? Dignus. Idem Mil. sc. 3. a. 2. Dignissimi quod cruciatus

eruciatus confluant. Idem *Afin. sc. 2. a. 2.* Dii, si dignus es, neque ament, neque faciant bene. Idem *Pseud. sc. 3. a. 1.* Digna res lachrymis. *Sen. cap. 14. de cons. ad Marc.* Digna & indigna pati. *Ibid. c. 10.* Nulla quibus reddit grata digna potest.

Ovid. Eleg. 5. lib. 1. Trist. Digna queri. *Gell. cap. 17. lib. 7.*

Nec digna, nec utilis uxor.

Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Non os ut amissio conjugi digna fleas.

Idem *Eleg. 3. lib. 4. Trist.* Dignissimo domicilio inclusus animus Vatini. *Velleius. Plaut. in Rud.* Neque dignorem censeo vidisse anum meum quamquam, quo deos atque homines censem benefacere magis decere. *Terent. in Heaut.* Ego te meum esse dici tantisper volo, dum quod te dignum est facias. *Indignus. Matt.*

Digna tuo cur sis indignaque nomino dicam.

Hoc est, dicam cur merearis & non merearis hoc nomen.

Dignè, adverb. pro dignitate. { *ἀξιως*. GALL. *Dignement, comme il appartient, honnêtement.* ITAL. *Degnamente, como s'appartiene.* GERM. *Würdiglich.* HISP. *Dignamente.* ANGL. *Honestlie, worthlie.* } Id est, honestè, ut honestum decet. *Plaut. Mil.* Quādignē ornata incedit, aut meretricie. *Cicer. de senect.* Nunquam igitur satis laudari dignē poteris philosophia, hōc est, satis pro dignitate. *Velleius. Suet. in August. cap. 66.* Virtutes ac merita cuiusque dignē prosequutus. { Dignè, etiam significat pro meritis, *ἀξιας, κατ' ἀξιαν*. Indignè, præter merita, *ἀράξιας, μηδ' ἀξιας*. Ovid.